
Página 1 de 1

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2023

08.11.2023 14:19

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

12.458,53
47.458,53-

0,00
143.265,01

108.265,01

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

373.041,92
0,49-

0,00
0,00

373.041,43

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

41.000,00
6.000,00-

0,00
0,00

35.000,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

145.641,46
518.682,89-

582.565,85
582.565,65-

373.041,23-

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
23.619,74

23.619,74

Total Secc. 1631 PATRONATO DE LA
ALHAMBRA Y GENERA

0,00
0,00

572.141,91
572.141,91-

582.565,85
415.680,90-

166.884,95

Total general: 0,00
0,00

572.141,91
572.141,91-

582.565,85
415.680,90-

166.884,95


